ESITIIDTH

" BABPALLMOHHbIN NPOXOT FLSmidth Ludowici BRU.1.420/850H"":
CepuiiHbI HOMep: 444533-1/3169
MOCTABKA MO KOHTPAKTY MW-140319-2, fon. 3, MNMpun. B3 ot 30 anpensa 2014

TexHun4yeckoe onmcaHume

OTrPY304YHbIE AOKYMEHTbI

pOoXOT NpeaHasHayeH angd KﬂaCCMdMAKaHMM MaTepuasia no KsiacCaM KpynHOCTWU.

Kopo6 rpoxoTa,

MpunHunn paborbi:

YCTa@HOBJ/IEHHbIA Ha OMOPHOM KOHCTPYKLUMW Ha TMpyXwHax, coBepliaeT
KonebaTenbHble ABMXEHUS Noh AEUCTBUEM LEHTPOOEXHOW CUbl MHEpUMKW, BO3HMKAlOWEN npu paboTte
BMO6pPALMOHHOIo MexaHu3Ma.

MaTepuan no 3arpy304HOMY Xenoby MocTynaeT Ha MpOCEMBAlOLLYI0 MOBEPXHOCTb rpoxoTta. [pu
KonebaHuax kopoba mMaTtepman npocemBaeTcs U OAHOBPEMEHHO TPAHCMOPTUPYETCA K pa3rpy3ke. Matepuan,
NpoLweaLlnii CKBO3b LLEN NPOCEMNBAIOLLEN NOBEPXHOCTX, NONafAaeT B pa3rpy3o4uHbini xenob.

Puc.1 — ®oT1o rpoxoTta FLSmidth Ludowici BRU.1.420/850H B Npon3BOACTBEHHOM LiEXY

TexHosiornyeckne napaMmeTpbi:
BubpaunoHHbIl rpoxoT FLSmidth Ludowici BRU.1.420/850H nMeeT cneaytowme TeXHOA0rn4yeckme

napaMeTpbl:

e [MpounzsoantenbHocTb— 2036 M3/u;

e OCHOBHOM MaTepuan U3roToBJIEHMS: CTallb, NOJINYPETaH

e LlnpuHa wenn npocensatoLllein NOBEPXHOCTU— 5 MM;

e Kon-Bo npoceuBatowmx nopepxHocten — OgHa (1);

e W3rotoButenb: FLSmidth Australia Pty Ltd

CocTtaB NocTaBKu:

N° UHBOWMCA

N2 MECTA

ONMUCAHUE

BR-1

BubpaunoHHbili rpoxoT FLSmidth Ludowici
BRU.1.420/850H




ESITIIDTH

KOHCTpYKLUMA rpoXoTa U OCHOBHbI€ KOMIMOHEHTbI.

MpoxoT FLSmMidth Ludowici BRU.1.420/850H nocraensercsa B pa3obpaHHOM Buae aas c6opku
3aKa34ymMKoM Ha NoWAAKe, YTO CBSA3AHO C ero KpynHbiMn rabaputamu.

Puc. 2 — KoMNoHOBOYHbIN YepTex obuero suaa (Bua cb6oKy U cnepeam)

Bua cboky

Bua cnepeamn (CTopoHa pasrpysku)

Bxoaslmne B KOMMIEKT NOCTaBKM KOMMOHEHTbI nepeuncneHsl B Tabnuue 1, Homepa nosnumi
COOTBETCTBYIOT HOMepaM Ha YepTexax ¢ 1 no 5. B Buay 60nbwOro ymMcna noBTopsroLUXCS
MeJIKUX KpeneXHbIX 3/1IEMEHTOB, Ha YepTexax OHW MokKasaHbl N0 OAHOMY pasy.



ESITIIDTH

Ta6bnuua 1 — NMNocraBnsseMble KOMNOHEHTbl rpoxoTa FLSmidth Ludowici
BRU.1.420/850H

No. OnucaHue Kon-so
1 Kopobka nutanua c dpyteposKkoii / Feedbox BRU Fabricated 4.2-310UC118 c/w Liner Plates 1
2 MonepeunHa BRU ctaHA. / Cross Beam BRU Standard 4.2-310UC118 6
3 MonepeunHa BRU ctaHa. / Crossbeam BRU Standard 4.2-310UC118 1
4 banka npmsoga I%’: cbope c Bubponpmsogamu 2xLE150 / Drive Beam BRU 4.2xLE150 Fabrication 1

c/w 2 x LE150 Exciters
5 Tpasepca nogbem. / Spreader Beam BRU Lifting 4.2-219(8) 2
6 TpaBepca nogbem. / Spreader Beam BRU 4.2-219(8) 1
7 Bpbisrana B cbope / Spray Bar Assembly 4.2m / 12 conn./Nozzle 3
8 KpenneHue npyuHbl / Spring Mount BRU 173-4-270 npas./Fabrication RH 2
9 KpenneHue npyskuHbl / Spring Mount BRU 173-4-270 nesoe / Fabrication LH 2
10 KpenneHune npy»knHbl ocHosa / Spring Mount BRU Base 173-4-270 4
11 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 4
12 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
13 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
14 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
15 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
16 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
17 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
18 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
19 Yron ycraHos. / Side angle 1210Ig 1
20 Yron ycraHos. / Side angle 1515Ig 1
21 Yron ycraHos. / Side angle 1515Ig 1
22 MpoaonbHaa 6anka ctopoHbl nutaHua / Stringer BRU Feed End 1210Ig 6
23 Yronok npoaonbHoit 6anku npomexkyt. / Stringer Angle Intermediate 1210Ig 30
24 MpoaonbHaa 6anka CTopoHbl pasrpysku / Stringer Angle Discharge 1515Ig 6
49 Knemmbl naHenewn cut P2 / Ludodeck P2 Clip Rail 1218Lg 6H SmIPS IMP 93a 36
50 Knemmbl naHenen cut P2 / Ludodeck P2 Clip Rail 1485Lg 8H SmIPS IMP 93a 6
51 3aXKMMHble naaHku naHenen cut / Ludodeck Clamp Bar 250H 1219Lg 93a/No Bolt 10
52 3aXKMMHble naaHku naHenen cut / Ludodeck Clamp Bar 250H 1524Lg 93a/No Bolt 2
53 3aXKMMHble nnaHku naHenen cut / Ludodeck Clamp Bar 250H 1219Lg 93a/LH/No Bolt/FEC 1

3




ESITIIDTH

54 3aXKMMHble nnaHku naHenein cut / Ludodeck Clamp Bar 250H 1219Lg 93a/RH/No Bolt/FEC 1
55 BokoBas 3almMTHas nonoca naHenei cut / Ludodeck Protection Strip Side 1219Lg x 50Wd 93a 14
56 Bokosas 3awwmTHas nonoca / Ludodeck Con Protection Side 288/50 2
57 PasrpysouHasa KpomKa / Ludodeck P2 PM 610x305x46 Blank 93a/Discharge Lip 7
58 AneKktpoasuratens / Motor Electric WEG D250M, 75Kw, 4P, 380V, 3ph, 50Hz, IP66, nes. knem. 1
Kopobka/LH Terminal Box,
59 Hanpasnstowme / WEG Slide Rails SR 250-280 1
60 LLIkne knuHopemeHHoM nepeaaun / Pulley Wedge Belt SPC 315 x 4 3525 Cast Iron 1
61 LLIkne knMHopemeHHoM nepeaaun / Pulley Wedge Belt SPC 530x4 3525 Cast Iron. 1
62 Brknagpiw / Bush Taperlock 3525 070 Bore 1
63 Bknagpbiw / Bush Taperlock 3525 080 Bore 1
PemeHb KnnHopemeHHoM nepeaaum / Belt Wedge SPC
64 4
3150
65 MoAawnnHUKoBbIN y3en B cbope HenoasukHbIn. / Bearing Assembly Plummer Block fixed. 1
66 MoAawnnHUKoBbIN y3en B cbope camoyctaHas. / Bearing Assembly Plummer Block fixed. 1
67 MpomexyT. Ban B cbope / Assembly Layshaft Dia 080x760Ilg with keys 1
68 MydTa npusogHoro sana / Drive Shaft Coupling 180DIN-80Bore x 157 1
69 MpusoaHoit Ban yHusepc. / Drive Shaft Universal 180DINx0585-080 Spline 1710 Series GCS 8 Bolt 1
Flange
70 OrpakaeHue Bana yHusepc. / Guard BRU Shaft Universal 320x925Igx294 offset. 1
71 OrpaskaeHune npomexkyTouHoro sana /Guard BRU Layshaft 200x100x180 1
72 OrpaskaeHune npomexkytouHoro sana /Guard BRU Pulley Standard Large 1
73 OrpaskaeHue onopsbl / Guard BRU Mount Post 320 2
74 CranbHas npyxuHa / Spring Steel Helical 256x475x320N/mm ranbB./Galv 16
75 KomnieKT 3HococToikoi o6anuoskm tin A u B ynak. / WEAR-RESIST 221 All Purpose Part A & )
B Packed
76 lepmeTtuk 6enbiii Sikaflex / Comsumable Sikaflex 221 White 310ml 12
77 MaHenun cuT / Ludodeck P2 PM 610x305x46 SRC 5.00A x 17.5A 93a/Def 196
KnuHba naveneit cut / Ludodeck Wedge DT 18-33/38-53H 40W 230Lg RH
78 15
70d/Blue
Knuuba naHeneit cut / Ludodeck Wedge DT 18-33/38-53H 40W 230Lg LH
79 15
70d/Yellow
80 3akum naHene cut ctaHa,. / Ludodeck Std Cleat 150Lg 2H 304SS [20\110\20] 30
81 LWainba KoHcTpyKL,. / Washer Structural M16 ZP 264
82 Maika / Nut Nyloc M16 knacc / class 8.8 ZP 264
83 Pe3bboBoit Lokonb / Screw Socket Cap M16x050Ilg Tun/Grade 12.9 ZP 264
84 BonT ¢ wecturp. ronosKkoi / Bolt Hex M16x030Ilg Tun/Grade 8.8 ZP 4
85 LLlai6a kKoHcTpyKL,. / Washer Structural M16 ZP 4
86 lamka / Nut Unistrut M16 ZP 4




ESITIIDTH

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Spring

BonT ¢ wecturp. ronoskoit / Bolt Hex M14x045Ig Tun/Grade 8.8 ZP
Maika / Nut Nyloc M14 knacc / class 8.8 ZP

PesbboBoi Lokonb / Screw Socket Grub M10x016lg Tun/Grade 10.9 ZP
dyTepoBKa KOpobKK nuTaHmA npas. / Liner BRU Feedbox Side RH

dyTepoBKa Kopobku nutaHua nes. / Liner BRU Feedbox Side LH

dopcyHKu bpbisrana / Spray
Nozzles

LTt xak-6onta kpyrabi / Huck Pin Round 32-48 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 32-32 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 32-28 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 32-20 Grip ZP

O6xkMMmHoe KonbLo xak-6onta ¢naHu,. / Huck Collar Flanged 32 [1]

LTt xak-6onta kpyrabi / Huck Pin Round 24-28 Grip ZP

LTt xak-6onta kKpyrabi / Huck Pin Round 24-20 Grip ZP

O6)KMMHOoe KonbLo Xak-6onta dnaHu,. / Huck Collar Flanged 24 [3/4]

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 20-20 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 20-12 Grip ZP

O6xkMMmHoe KonbLo xak-6onta ¢naHu,. / Huck Collar Flanged 20 [5/8]

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x065lg Tun/Grade 8.8 Galv
LLlai6a KoHcTpyKL,. / Washer Structural M20 Galv

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M16x060lg Tun/Grade 8.8 Galv
BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M16x045lg Tun/Grade 8.8 Galv
LWainba KoHcTpyKL. / Washer Structural M16 ZP

Maika / Nut Nyloc M16 knacc / class 8.8 ZP

BonT ¢ wecturp. ronoskoit / Bolt Hex M24x130Ilg Tun/Grade 8.8 ZP

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M24x110lg Tun/Grade 8.8 Galv
BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M24x085lg Tun/Grade 8.8 Galv
BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M24x075Ig Tun/Grade 8.8 Galv
LWanba KoHcTpyKu,. / Washer Structural M24 Galv

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x080lg Tun/Grade 8.8 Galv
BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x070lg Tun/Grade 8.8 Galv
LLlai6a KoHcTpyKL,. / Washer Structural M20 Galv

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M16x065lg Tun/Grade 8.8 Galv

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M16x055lg Tun/Grade 8.8 Galv

5

16

16

36

118

92

216

14

16

24

236

260

60

60

14

46

12

12

118

92

216

14

16

24

236



ESITIIDTH

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

LLainba KoHcTpyKL,. / Washer Structural M16 Gal

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x065lg Tun/Grade 8.8 Galv
LLlai6a KoHcTpyKL,. / Washer Structural M20 Galv

WTtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 32-48 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 32-32 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 32-28 Grip ZP

LTt xak-6onta kKpyrabii / Huck Pin Round 32-20 Grip ZP

O6xkMMmHoe KonbLo xak-6onta ¢naHu,. / Huck Collar Flanged 32 [1]

LWtneT xak-6onta kpyrabii / Huck Pin Round 24-28 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 24-20 Grip ZP

O6KMMHOoe KonbLo Xak-6onta dnaHu,. / Huck Collar Flanged 24 [3/4]

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 20-20 Grip ZP

LWtnT xak-6onta kpyrabi / Huck Pin Round 20-12 Grip ZP

O6xkMMmHoe KonbLo xak-6onta ¢naHu,. / Huck Collar Flanged 20 [5/8]

LTt xak-6onta / Huck Pin Csk 24-32 Grip Black

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 24-24 Grip ZP

WtndT xak-6onta / Huck Pin Csk 24-24 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 24-16 Grip ZP

LWtneT xak-6onta / Huck Pin Csk 24-16 Grip ZP

O6xkMMmHoe KonbLo xak-6onta ¢dnaHu,. / Huck Collar Flanged 24 [3/4]

LTt xak-6onta kpyrabii / Huck Pin Round 20-16 Grip ZP

WtndT xak-6onta / Huck Pin Csk 20-16 Grip ZP

WtndT xak-6onta Kpyrabit / Huck Pin Round 20-24 Grip ZP

LWainba KoHcTpyKL. / Washer Structural M16 ZP

Maika / Nut Nyloc M16 knacc / class 8.8 ZP

Pe3bboBoit Lokonb / Screw Socket Cap M16x050Ilg Tun/Grade 12.9 ZP

BonT ¢ wecturp. ronoskoit / Bolt Hex M14x045Ig Tun/Grade 8.8 ZP

Maika / Nut Nyloc M14 knacc / class 8.8 ZP

PesbboBoi Lokonb / Screw Socket Grub M10x016lg Tun/Grade 10.9 ZP

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x065Ig Tun/Grade 8.8 Galv
LLlai6a KoHcTpyKL,. / Washer Structural M20 Galv

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M16x060lg Tun/Grade 8.8 Galv
BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M16x045lg Tun/Grade 8.8 Galv

LWanba KoHcTpyKL. / Waitba KoHcTpyKL,. / Washer Structural M16 ZP

6

260

60

60

25

10

10

10

10



ESITIIDTH

154

155

156

157

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

Maika / Nut Nyloc M16 knacc / class 8.8 ZP

MoHTaxH. WTUGTbI AMam 27Mm 13 maT. 4140 / Assembly pins 27mm dia from 4140 material and

as per sketch provided.

MoHTa)H. WTndThl Anam 20,5mMm n3 mat. 4140 / Assembly pins 20,5mm dia from 4140 material

and as per sketch provided.

MoHTa)H. WTndTbl Anam 17,3mm ns mart. 4140 / Assembly pins 17,3mm dia from 4140 material

and as per sketch provided.

CranbHas npyxuHa / Spring Steel Helical 256x475x320N/mm lanbB./Galvanised
AmmopTusatop / Shock Absorber KONI 295-135 10800/7200/0.131

LTt ammopTnsartopa / Pin Shock Absorber 20Dia x138lg

BonToBoe coeamH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M30x130lg Tun/Grade 8.8
lanbe./Galvanised

LWanba KoHcTpyKu. / Washer Structural M30 Fanbs./Galvanised

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x100lg Tun/Grade 8.8
lanbe./Galvanised

BonToBoe coeauH. KOHCTPYKL,. / Bolt Assembly Structural M20x75lg Tun/Grade 8.8
lanbe./Galvanised

LLaiba koHcTpyKL,. / Washer Structural M20 Fanbs./Galvanised
PaszbemHblit nanew, yaepskus. / Retainer Split Pin M06.3x050Ilg ZP

CranbHas npyxuHa / Spring Steel Helical 256x475x320N/mm lanbs./Galvanised

BokoBas naHenb rpoxoTa € yCUAnBaoWwmmm anemeHTamm, npasas / RH Sideplate BRU-1-4285 RH

c/w Stiffeners

BokoBas naHenb rpoxoTa € yCuAnsaowmmm anemeHTamm, nesas / LH Sideplate BRU-1-4285H LH

c/w Stiffeners

50

50

50

48

16

32

32

64

96

160

32

48



